
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.07.2018 № 68
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города «О создании 
общественной жилищной комиссии при Администрации города Дудинки» 

 
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Дудинка», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 03.04.2017 

№ 15 «О создании общественной жилищной комиссии при Администрации города 
Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 
26.07.2017 № 51, от 28.03.2018 № 28, от 29.05.2018 № 51) следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав общественной жилищной комиссии при Администрации 
города Дудинки в качестве члена комиссии Разевича Дениса Борисовича – 
начальника Отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому 
муниципальному району. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Квасову Я. И.  
 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. М. Батыль
 


